
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020

dystans: 10 km, czas: 12,24, śr. prędk. 48,39km / h

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - META

1 104 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 28 3 5 20 10

2 127 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 25 5 20 7

3 45 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 23 3 20 9

4 64 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL -OCETIX-IGLOTEX GRUDZIĄDZ 20 20 8

5 134 10083073208 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 20 20 11

6 84 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 20 20 12

7 78 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 13 2 5 6 2

8 8 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 11 1 10 1

9 76 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ 7 2 1 4 3

10 7 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ 4 1 3 6

11 17 10054650285 POTASZNIK Szymon KTK KALISZ 2 2 4

12 87 10059184027 KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2 2 5

13 131 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 0 13

KWALIFIKACJA 1

JUNIOR - 40 OKRĄŻEŃ

WYNIKI
KWALIFIKACJE - WYŚCIG PUNKTOWY  



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020

dystans: 10 km, czas: 12,25, śr. prędk. 48,32km / h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - META

1 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 25 5 20 6

2 12 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 23 3 20 9

3 44 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22 2 20 7

4 86 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 21 1 20 8

5 129 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 21 1 20 12

6 20 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 16 5 5 6 2

7 122 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszGK PIAST SZCZECIN 13 3 10 1

8 49 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9 3 2 4 3

9 25 10096376958 MATYSIAK Karol KTK KALISZ 3 1 2 4

10 77 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ 2 2 11

11 105 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ 0 5

12 15 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0 10

Z KAŻDEGO BIEGU 10-CIU PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

KWALIFIKACJA 2



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020

dystans: 20 km, czas: 24,22 śr. prędk. 49,25 km / h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 86 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 47 1 5 1 40 8

2 76 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ 45 1 3 5 2 2 2 10 20 1

3 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 38 3 3 2 3 3 4 20 3

4 84 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 30 2 2 5 1 20 13

5 78 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ 28 5 1 2 20 4

6 134 10083073208 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 25 5 20 7

7 104 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 24 2 1 1 20 6

8 44 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 20 20 5

9 64 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL -OCETIX-IGLOTEX GRUDZIĄDZ 20 20 16

10 8 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 6 6 2

11 45 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6 3 3 20 -20 14

12 12 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 5 5 18

13 7 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ 0 9

14 20 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 10

15 122 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszGK PIAST SZCZECIN 0 11

16 127 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. -15 5 -20 12

17 49 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ -20 -20 17

18 129 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. -40 -40 15

19 25 10096376958 MATYSIAK Karol KTK KALISZ -40 -40 19

77 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ DNF

JUNIOR 

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY   - 80 OKRĄŻEŃ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW MŁODSZYCH I JUNIORÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 16-18.10.2020

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI  I MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

86 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

I WICEMISTRZ POLSKI i I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

76 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ

II WICEMISTRZ POLSKI  i II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

4 84 10059183825 SĘK Igor UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

5 78 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 134 10083073208 RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

7 104 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

8 44 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 64 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin ALKS STAL -OCETIX-IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 8 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

11 45 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 12 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ

13 7 10058521191 MAŚLAK Piotr KTK KALISZ

14 20 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO

15 122 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszGK PIAST SZCZECIN

16 127 10054372019 NOWACKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

17 49 10058975071 KWIATKOWSKI Damian ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

18 129 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

19 25 10096376958 MATYSIAK Karol KTK KALISZ

20 77 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ

21 17 10054650285 POTASZNIK Szymon KTK KALISZ

21 87 10059184027 KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

21 131 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

21 105 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ

21 15 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY

JUNIOR 


